
Št. 19 	 Ljubljana, ponedeljek 13. 2. 2023		  ISSN 1318-0576	 Leto XXXIII

PREDSEDNICA REPUBLIKE
353.	 Ukaz o odpoklicu izrednega in pooblaščenega 

veleposlanika Republike Slovenije v Republiki 
Severni Makedoniji

Na podlagi prvega odstavka 107. člena Ustave Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 33/91-I, 42/97 – UZS68, 66/00 – 
UZ80, 24/03 – UZ3a, 47, 68, 69/04 – UZ14, 69/04 – UZ43, 
69/04 – UZ50, 68/06 – UZ121, 140, 143, 47/13 – UZ148 in 
47/13 – UZ90, 97, 99 in 75/16 – UZ70a in 92/21 – UZ62a) 
in četrtega odstavka 17.a člena Zakona o zunanjih zadevah 
(Uradni list RS, št. 113/03 – uradno prečiščeno besedilo, 20/06 
– ZNOMCMO, 76/08, 108/09, 80/10 – ZUTD, 31/15 in 30/18 – 
ZKZaš) izdajam

U K A Z
o odpoklicu izrednega in pooblaščenega 

veleposlanika Republike Slovenije  
v Republiki Severni Makedoniji

Milana Predana, 

izrednega in pooblaščenega veleposlanika Republike Slo-
venije v Republiki Severni Makedoniji, odpoklicujem s 13. fe-
bruarjem 2023.

Št. 501-04-1/2023-2
Ljubljana, dne 13. februarja 2023

Nataša Pirc Musar
predsednica

Republike Slovenije

VLADA
354.	 Uredba o spremembah Uredbe o določitvi 

zneska trošarine za energente in električno 
energijo

Na podlagi prve alineje prvega odstavka 110. člena Za-
kona o trošarinah (Uradni list RS, št. 47/16, 92/21, 192/21 in 
140/22) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembah Uredbe o določitvi zneska 

trošarine za energente in električno energijo

1. člen
V Uredbi o določitvi zneska trošarine za energente in 

električno energijo (Uradni list RS, št. 99/22, 6/23 in 13/23) se 
v 1. členu:

– v točki 1.3 število »359,00« nadomesti s številom »379,00«;
– v točki 1.4 število »359,00« nadomesti s številom »379,00«;
– v točki 2.1 število »330,00« nadomesti s številom »386,00« 

in
– v točki 2.2 število »78,75« nadomesti s številom »116,00«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati 14. februarja 2023.

Št. 00704-69/2023
Ljubljana, dne 13. februarja 2023
EVA 2023-1611-0019

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 1156  /  Št. 19  /  13. 2. 2023	 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Republike Slovenije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2023 je 599 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Republike Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842, telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868, uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.uradni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@uradni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

PREDSEDNICA REPUBLIKE
353.	 Ukaz o odpoklicu izrednega in pooblaščenega ve-

leposlanika Republike Slovenije v Republiki Sever-
ni Makedoniji 1155

VLADA
354.	 Uredba o spremembah Uredbe o določitvi zneska 

trošarine za energente in električno energijo 1155


	PREDSEDNICA REPUBLIKE
	353.	Ukaz o odpoklicu izrednega in pooblaščenega veleposlanika Republike Slovenije v Republiki Severni Makedoniji

	VLADA
	354.	Uredba o spremembah Uredbe o določitvi zneska trošarine za energente in električno energijo


		2023-02-13T20:10:07+0100
	Maruška Levec Šmon
	Odgovorna urednica Uradnega lista Republike Slovenije




